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3 Acquisto di beni e servizi
2 Investimenti fissi lordi

3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
2 Investimenti fissi lordi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
10 Altre spese correnti
3 Acquisto di beni e servizi
10 Altre spese correnti

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
2 Investimenti fissi lordi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
2 Investimenti fissi lordi

2 Investimenti fissi lordi

3 Acquisto di beni e servizi

2 Investimenti fissi lordi

Des Macroaggregato

Anno

Mandato Mandato Data Mandato

2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020

Numero

2
26

20

21
22
23
25

27

24
29
31
30
38
37
36
35
34
33
32
39
65
64
62
72
72
72
71
70
69
68
67
66
73
90
89
88
63

95

Rag. Sociale
21/01/2020 AMMINISTRATORI
22/01/2020 FIORILLO SALVATORE
BARUSSO FORMAZIONE E
22/01/2020 CONSULENZA ENTI LOCALI
COOPSERVIZI SOCIETA
22/01/2020 COOPERATIVA SOCIALE
22/01/2020 IMPLEMENTA S.R.L.
22/01/2020 FROSINONE
22/01/2020 FROSINONE
AGENZIA DELLE ENTRATE -
22/01/2020 UFFICIO DI SORA
SOCIETA AMBIENTE
22/01/2020 FROSINONE
29/01/2020 IAFRATE MARA
29/01/2020 IAFRATE MARA
29/01/2020 IAFRATE MARA
29/01/2020 WELCOME ITALIA SPA
29/01/2020 +ENERGIA SPA
29/01/2020 +ENERGIA SPA
29/01/2020 +ENERGIA SPA
29/01/2020 +ENERGIA SPA
29/01/2020 ESTRA ENERGIE SRL
29/01/2020 IAFRATE MARA
29/01/2020 WELCOME ITALIA SPA
20/02/2020 +ENERGIA SPA
20/02/2020 +ENERGIA SPA
20/02/2020 EDILIZIA MIRANGELO
20/02/2020 HERA COMM SRL
20/02/2020 HERA COMM SRL
20/02/2020 HERA COMM SRL
20/02/2020 WELCOME ITALIA SPA
20/02/2020 ESTRA ENERGIE SRL
20/02/2020 +ENERGIA SPA
20/02/2020 +ENERGIA SPA
20/02/2020 +ENERGIA SPA
20/02/2020 +ENERGIA SPA
20/02/2020 AMMINISTRATORI
20/02/2020 PERSONALE DIPENDENTE
20/02/2020 PERSONALE DIPENDENTE
20/02/2020 PERSONALE DIPENDENTE
20/02/2020 TERRESTRE
COSTRUZIONI VALCOMINO
25/02/2020 DI FRANCO TRAVAINI

Lordo
3.513,95
8.070,40

647,00

5.056,27
723,48
555,79

5.332,25

650,00

10.231,16
1.283,44
446,52
1.795,84
568,62
2.291,40
5.914,37
10.651,93
2.291,40
865,65
446,52
573,39
32,34
18.967,58
14.844,92
6.279,15
323,63
29,74
560,75
4.617,41
747,56
3.014,33
747,56
715,22
3.513,95
1.000,71
325,06
1.300,23
1.217,80

6.732,71

Ritenute
0,00
0,00

0,00

194,47
127,58

50,52
484,75

0,00

930,11
231,44
80,52
323,84
102,54
413,20
1.161,19
1.920,85
413,20
156,23
80,52
103,40
0,01
3.403,72
1.349,54
0,00
0,00
0,00
101,12
823,62
134,81
543,57
134,81
128,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

612,07

Netto
3.513,95 U.1.03.02.01.000
8.070,40 U.2.02.01.09.003

647,00 U.1.03.02.99.000

4.861,80 U.1.03.02.15.000
595,90 U.2.02.01.09.000
505,27 U.1.03.02.99.999

4.847,50 U.1.03.02.99.999

650,00 U.1.03.02.99.000

9.301,05 U.1.03.02.15.005
1.052,00 U.1.03.02.15.000
366,00 U.1.03.02.15.000
1.472,00 U.1.03.02.15.000
466,08 U.1.03.02.05.000
1.878,20 U.1.10.99.99.000
4.753,18 U.1.03.02.05.000
8.731,08 U.1.10.99.99.000
1.878,20 U.1.03.02.05.000
709,42 U.1.03.02.05.000
366,00 U.1.03.02.15.000
469,99 U.1.03.02.05.000
32,33 U.1.03.02.05.000
15.563,86 U.1.03.02.05.000
13.495,38 U.2.02.01.09.013
6.279,15 U.1.03.02.05.000
323,63 U.1.03.02.05.000
29,74 U.1.03.02.05.000
459,63 U.1.03.02.05.000
3.793,79 U.1.03.02.05.000
612,75 U.1.03.02.05.000
2.470,76 U.1.03.02.05.000
612,75 U.1.03.02.05.000
586,25 U.1.03.02.05.000
3.513,95 U.1.03.02.01.000
1.000,71 U.1.03.02.15.000
325,06 U.2.02.01.09.003
1.300,23 U.2.02.01.09.003
1.217,80 U.1.03.02.15.000

6.120,64 U.2.02.01.09.003

IV Liv. Piano Fin.

Des Piano Fin.
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Fabbricati ad uso scolastico

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico
Beni immobili

Altri servizi diversi n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi

Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni

Altre spese correnti n.a.c.
Utenze e canoni

Altre spese correnti n.a.c.
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altre vie di comunicazione
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico
Fabbricati ad uso scolastico
Fabbricati ad uso scolastico
Contratti di servizio pubblico

Fabbricati ad uso scolastico
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2 Investimenti fissi lordi

2 Investimenti fissi lordi
2 Investimenti fissi lordi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

7 Interessi passivi

3 Acquisto di beni e servizi
2 Investimenti fissi lordi

2 Investimenti fissi lordi

2 Investimenti fissi lordi

2020

2020
2020
2020
2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020

94

93
92
102
101

100

99

98

97

96

103
105
104
104
104
104
104
104
109
109
109
109
109
109
107
106
108
114
113
111
110
112
119

116
135
134
142
141

COSTRUZIONI VALCOMINO
25/02/2020 DI FRANCO TRAVAINI
COSTRUZIONI VALCOMINO
25/02/2020 DI FRANCO TRAVAINI
25/02/2020 FIORILLO SALVATORE
28/02/2020 COMETE
28/02/2020 IORIO SERVICE
SISTEMINFORMATICI DI
28/02/2020 CARLO PETRICCA
SISTEMINFORMATICI DI
28/02/2020 CARLO PETRICCA
COOPSERVIZI SOCIETA
28/02/2020 COOPERATIVA SOCIALE
S.N.C. DI DE GASPERIS A. E
28/02/2020 POLSINELLI G.
S.N.C. DI DE GASPERIS A. E
28/02/2020 POLSINELLI G.
TURISMO FRATARCANGELI
28/02/2020 COCCO S.A.S.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 TOTALERG S.P.A.
04/03/2020 FROSINONE
04/03/2020 FROSINONE
04/03/2020 GABRIELE MAURIZIO
04/03/2020 MAGGIOLI SPA
04/03/2020 DE ARCANGELIS GIUSEPPE
05/03/2020 DI ROMA
CASSA DEPOSITIE
05/03/2020 PRESTITI S.P.A.
06/03/2020 (CPDEL)
06/03/2020 (CPDEL)
10/03/2020 AURELI SOIL SRL
10/03/2020 S.R.L.

60.826,35 5.529,67

6.732,71 612,06
7.529,60 0,00
7.595,90 0,00
2.000,00 360,65
750,00 0,00
750,00 0,00
24.596,42 946,02
829,60 149,60

7.320,00 1.320,00

12.479,86 1.134,53
465,35 83,92

41,24 7,44
62,78 11,32
80,69 14,55
9536 17,20

133,29 24,04
201,37 36,31
101,74 18,35
262,43 47,32
198,93 35,87
181,40 32,71
102,85 18,55
351,12 63,32
438,12 79,01
551,00 99,36
549,48 99,09
16.111,96  1.464,72

40,12 3,65
800,00 0,00
900,00 0,00

3.000,00 0,00
191,74 0,00
7.927,45 0,00
238,17 0,00
386,81 0,00

32.513,24 5.863,04
22.204,00 4.004,00

55.296,68 U.2.02.01.09.003

6.120,65 U.2.02.01.09.003
7.529,60 U.2.02.01.09.003
7.595,90 U.1.03.02.15.000
1.639,35 U.1.03.02.99.000

750,00 U.1.03.02.09.000

750,00 U.1.03.02.09.000

23.650,40 U.1.03.02.15.000

680,00 U.1.03.02.09.000

6.000,00 U.1.03.02.09.004

11.345,33 U.1.03.02.15.000
381,43 U.1.03.01.02.000
33,80 U.1.03.01.02.000
51,46 U.1.03.01.02.000
66,14 U.1.03.01.02.000
78,16 U.1.03.01.02.000
109,25 U.1.03.01.02.000
165,06 U.1.03.01.02.000
83,39 U.1.03.01.02.000
215,11 U.1.03.01.02.000
163,06 U.1.03.01.02.000
148,69 U.1.03.01.02.000
84,30 U.1.03.01.02.000
287,80 U.1.03.01.02.000
359,11 U.1.03.01.02.000
451,64 U.1.03.01.02.000
450,39 U.1.03.01.02.000
14.647,24 U.1.03.02.99.999
36,47 U.1.03.01.02.000
800,00 U.1.03.02.99.000
900,00 U.1.03.02.99.000
3.000,00 U.1.03.02.99.000
191,74 U.1.03.01.02.000

7.927,45 U.1.07.05.04.000
238,17 U.1.03.02.15.000
386,81 U.2.02.01.09.003

26.650,20 U.2.02.01.09.000
18.200,00 U.2.02.01.09.000

Fabbricati ad uso scolastico

Fabbricati ad uso scolastico
Fabbricati ad uso scolastico
Contratti di servizio pubblico
Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Contratti di servizio pubblico
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri servizi diversi n.a.c.
Altri beni di consumo
Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri beni di consumo

Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a

Imprese

Contratti di servizio pubblico
Fabbricati ad uso scolastico
Beni immobili

Beni immobili
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2 Investimenti fissi lordi
2 Investimenti fissi lordi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
2 Investimenti fissi lordi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
10 Altre spese correnti

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

146
145
144
143
150
149

147
148

152
151
153
171
170

169

175

174
173
172
202

199
192
190
200
195
194
191
201

193
198
197
196
183
183
182
181
180
180
180
180
180

10/03/2020 MARISTELLA DELLI COLLI 11.675,71

10/03/2020 GEOVIT S.R.L. 13.970,44

10/03/2020 COMETE 7.923,17

10/03/2020 I"Ambiente 41.319,82

11/03/2020 IORIO SERVICE 1.500,00

11/03/2020 IORIO SERVICE 250,00
ANTICA FERRAMENTA DI

11/03/2020 SILI GRAZIANO 1.000,00

11/03/2020 DELLI COLLI INNOCENZO 23.351,41
OBIETTIVO ECCELLENZA

12/03/2020 S.A.SDIREAE.EC. 3.000,00

12/03/2020 VENDITTI / MARINO 3.000,00

16/03/2020 AMMINISTRATORI 3.513,95

18/03/2020 ESTRA ENERGIE SRL 6.391,80

18/03/2020 +ENERGIA SPA 24.597,29
AGENZIA DELLE ENTRATE -

18/03/2020 UFFICIO DI SORA 217,50
SISTEMINFORMATICI DI

31/03/2020 CARLO PETRICCA 3.650,00
SISTEMINFORMATICI DI

31/03/2020 CARLO PETRICCA 350,00

31/03/2020 MARCUCCILLI GABRIELE 358,00

31/03/2020 ASSICURAZIONI 760,00

31/03/2020 ARPINATE STAMPA S.r.l. 85,40
CENTRO FORNITURE SNC

31/03/2020 DI COSTA M. E SCALIATI G 164,70
31/03/2020 L' IMPERO SAS 1.799,81
31/03/2020 BIMA S.R.L. 288,23
31/03/2020 O.VE.GAS S.R.L. 1.477,58
31/03/2020 LORVIN SRL 169,99
31/03/2020 A.L. CAR SERVICE SRLS 800,00
31/03/2020 BIMA S.R.L. 1.012,91

31/03/2020 ARCI RAFFAELLA 40,00
ANTICA FERRAMENTA DI

31/03/2020 SILI GRAZIANO 1.000,00

31/03/2020 LORVIN SRL 60,00

31/03/2020 LORVIN SRL 170,00
31/03/2020 LORVIN SRL 305,00
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 118.91
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 165,49
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 43024
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 9363
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 65.30
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 13417
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 146,00
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 156,84
31/03/2020 TOTALERG S.P.A. 157,63

0,00
2.519,26
0,00
3.756,35
270,49
45,08

0,00
0,00

540,98
472,89
0,00
1.152,19
4.416,20

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
15,40

29,70
324,56
51,98
284,86
30,65
144,26
182,66
7,21

180,33
10,82
30,66
55,00
21,44
29,85
77,59
16,89
11,78
24,19
26,33
28,29
28,42

11.675,71 U.2.02.01.09.000
11.451,18 U.2.02.01.09.000
7.923,17 U.1.03.02.15.000

37.563,47 U.1.03.02.15.004
1.229,51 U.1.03.02.09.000

204,92 U.1.03.01.02.000

1.000,00 U.1.03.02.09.000
23.351,41 U.2.02.01.09.000

2.459,02 U.1.03.02.15.000
2.527,11 U.1.03.02.99.000
3.513,95 U.1.03.02.01.000
5.239,61 U.1.03.02.05.000
20.181,09 U.1.03.02.05.000

217,50 U.1.03.02.99.000

3.650,00 U.1.03.02.19.000

350,00 U.1.03.02.09.000
358,00 U.1.03.02.09.000
760,00 U.1.03.02.16.000
70,00 U.1.10.99.99.000

135,00 U.1.03.01.02.000
475,25 U.1.03.01.02.000
236,25 U.1.03.01.02.000
.192,72 U.1.03.01.02.000
139,34 U.1.03.01.02.000
655,74 U.1.03.02.09.000
830,25 U.1.03.01.02.000

32,79 U.1.03.01.02.000

N

N

819,67 U.1.03.01.02.000
49,18 U.1.03.01.02.000
139,34 U.1.03.01.02.000
250,00 U.1.03.01.02.000
97,47 U.1.03.01.02.000
135,64 U.1.03.01.02.000
352,65 U.1.03.01.02.000
76,74 U.1.03.01.02.000
53,52 U.1.03.01.02.000
109,98 U.1.03.01.02.000
119,67 U.1.03.01.02.000
128,55 U.1.03.01.02.000
129,21 U.1.03.01.02.000

Beni immobili

Beni immobili

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Beni immobili

Contratti di servizio pubblico
Altri servizi

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Utenze e canoni
Utenze e canoni

Altri servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi amministrativi

Altre spese correnti n.a.c.

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
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3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

2020
2020
2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

180
180
179
179
178

177

176
189
188
187
186
184
184

31/03/2020 TOTALERG S.P.A.
31/03/2020 TOTALERG S.P.A.
31/03/2020 TOTALERG S.P.A.
31/03/2020 TOTALERG S.P.A.

31/03/2020 ARPINATE STAMPA S.r.l.

SISTEMINFORMATICI DI
31/03/2020 CARLO PETRICCA
SISTEMINFORMATICI DI
31/03/2020 CARLO PETRICCA
31/03/2020 BIMA S.R.L.
31/03/2020 BIMA S.R.L.
31/03/2020 BIMA S.R.L.
31/03/2020 BIMA S.R.L.
31/03/2020 TOTALERG S.P.A.
31/03/2020 TOTALERG S.P.A.

163,18
256,67
25,00
66,59
195,20

2.750,00

2.450,00
502,34
1.095,26
1.087,02
1.836,41
113,04
161,04

29,43
46,29

4,51
12,01
35,20

0,00

0,00
90,59
197,51
196,02
331,16
20,39
29,04

133,75 U.1.03.01.02.000
210,38 U.1.03.01.02.000
20,49 U.1.03.01.02.000
54,58 U.1.03.01.02.000
160,00 U.1.03.01.02.000

2.750,00 U.1.03.02.19.000

2.450,00 U.1.03.02.09.000
411,75 U.1.03.01.02.000
897,75 U.1.03.01.02.000
891,00 U.1.03.01.02.000

1.505,25 U.1.03.01.02.000

92,65 U.1.03.01.02.000
132,00 U.1.03.01.02.000

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo



